
 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

31 мая 2022 г.                                                                  №  07/42 
  

г. Богданович 

 

Об определении перечня участковых избирательных комиссий, 

входящих в четырехмандатные избирательные округа по выборам 

депутатов Думы городского округа 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 26 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Думы городского округа Богданович от 

29.11.2021 № 75 «Об утверждении Схемы четырехмандатных избирательных 

округов для проведения выборов депутатов Думы городского округа 

Богданович», постановления главы городского округа Богданович от 

18.04.2022 № 588 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

главы городского округа Богданович от 01.12.2017 № 2401 «Об образовании 

избирательных участков (участков референдума) для подготовки и проведения 

выборов (референдумов) на территории городского округа Богданович» 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Определить перечень избирательных участков, входящих в 

четырехмандатные избирательные округа по выборам депутатов Думы 

городского округа Богданович 11 сентября 2022 года из расчета численности в 

четырехмандатных избирательных округах на 01.07.2021 и численности 

избирателей на избирательных участках городского округа Богданович на 



01.07.2021 с учетом постановления главы городского округа Богданович от 

18.04.2022 № 588 «О внесении изменений в приложение к постановлению 

главы городского округа Богданович от 01.12.2017 № 2401 «Об образовании 

избирательных участков (участков референдума) для подготовки и проведения 

выборов (референдумов) на территории городского округа Богданович»  

(прилагается). 

2.  Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатному избирательному округу № 1 с полномочиями окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатным избирательным округам №№ 2, 3, 4, 5, 

разместить на странице Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области» в сети «Интернет». 

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Собянину Е.В. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

Приложение 

к решению Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 31.05.2022г. № 07/42 
 

 

Перечень избирательных участков, входящие в четырехмандатные 

избирательные округа по выборам депутатов Думы городского округа 

Богданович 11 сентября 2022 года  

 

 
№ 

п.п. 
Наименование части территории 
городского округа Богданович, 

Четырехмандатный избирательный 
округ №№, 

количество избирателей в округе 

Избирательные участки, входящие в 
четырехмандатный избирательный округ, 

количество избирателей на 01.07.2021 

 

1 2 3 

1 

Четырехмандатный избирательный 

округ № 1, 

7148 избирателей в округе 

 

253 1793 

254 1829 

255 1822 

256 1704 

2 

Четырехмандатный избирательный 

округ № 2, 

7449 избирателей в округе 

 

250 1771 

268 2420 

269 885 

270 517 

271 607 

272 611 

273 638 

3 

Четырехмандатный избирательный 

округ № 3, 

7194 избирателей в округе 

 

246 1456 

248 1761 

249 1456 

252 553 

266 404 

267 1564 

4 

Четырехмандатный избирательный 

округ № 4, 

7397 избирателей в округе 

 

251 1934 

259 1157 

262 1051 

263 848 

264 1380 

265 1027 

5 

Четырехмандатный избирательный 

округ № 5, 

7430 избирателей в округе 

 

247 1940 

257 1076 

258 1686 

260 1446 

261 1282 
 Итого  36618 

 


